
 

 

UCHWAŁA NR XXIII-207/16 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę +687 957,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę +474 896,72 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę + 213 061,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę +687 957,72 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę + 410 328,10 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę +277 629,62 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2016, 

zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2016 na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) gminy, zgodnie z art. 7 ust 1 

ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301 z późn. zm.), Gminy Łapsze 

Niżne w roku 2016, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łapsze Niżne w roku 2016, 

zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ustala się nowe brzmienie Załącznika nr 6 do, Uchwały NR XIV-186/16 Rady Gminy Łapsze Niżne  

z dnia 27 września 2016 r., zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 7831



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7831



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII-207/16 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2016. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie 

Zwiększe-

nie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 360 000,00 380 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 000,00 0,00 360 000,00 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7831



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 

801   Oświata i wychowanie 597 600,58 0,00 7 743,28 605 343,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    597 600,58 0,00 7 743,28 605 343,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 300,00 0,00 7 743,28 34 043,28 

852   Pomoc społeczna 8 835 253,60 0,00 23 864,17 8 859 117,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7831



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 835 253,60 0,00 23 864,17 8 859 117,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 071 035,60 0,00 23 864,17 3 094 899,77 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 83 289,27 83 289,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 83 289,27 83 289,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7831



  2050 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 83 289,27 83 289,27 

bieżące razem: 36 874 846,87 0,00 474 896,72 37 349 743,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

 

majątkowe 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 386 939,00 0,00 213 061,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    386 939,00 0,00 213 061,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7831



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
386 939,00 0,00 213 061,00 600 000,00 

majątkowe razem: 963 607,00 0,00 213 061,00 1 176 668,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 320,00 0,00 0,00 220 320,00 

 

Ogółem: 37 838 453,87 0,00 687 957,72 38 526 411,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 720 320,00 0,00 0,00 2 720 320,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7831



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII-207/16 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2016 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2  

i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 563 197,69 196 317,69 196 317,69 0,00 196 317,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 880,00 366 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 197,69 196 317,69 196 317,69 0,00 196 317,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 880,00 319 880,00 0,00 0,00 

 1095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 559 897,69 193 017,69 193 017,69 0,00 193 017,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 880,00 366 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 897,69 193 017,69 193 017,69 0,00 193 017,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 880,00 319 880,00 0,00 0,00 

600  
Transport i 
łączność 

przed zmianą 1 555 478,00 571 478,00 570 978,00 56 416,00 514 562,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 568,62 -16 568,62 -16 568,62 0,00 -16 568,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 806 068,62 694 500,00 694 500,00 0,00 694 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 568,62 111 568,62 0,00 0,00 

po zmianach 2 344 978,00 1 249 409,38 1 248 909,38 56 416,00 1 192 493,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 095 568,62 1 095 568,62 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 989 216,00 379 216,00 378 716,00 56 416,00 322 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7831



zwiększenie 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 216,00 379 216,00 378 716,00 56 416,00 322 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 192 262,00 192 262,00 192 262,00 0,00 192 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 568,62 -16 568,62 -16 568,62 0,00 -16 568,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 568,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 568,62 33 568,62 0,00 0,00 

po zmianach 209 262,00 175 693,38 175 693,38 0,00 175 693,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 568,62 33 568,62 0,00 0,00 

 60078 
Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 694 500,00 694 500,00 694 500,00 0,00 694 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 500,00 694 500,00 694 500,00 0,00 694 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

710  
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 193 650,00 193 650,00 193 650,00 0,00 193 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 500,00 -143 500,00 -143 500,00 0,00 -143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 150,00 50 150,00 50 150,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 163 650,00 163 650,00 163 650,00 0,00 163 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 500,00 -143 500,00 -143 500,00 0,00 -143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 866 607,00 2 826 607,00 2 519 717,00 1 773 540,00 746 177,00 0,00 213 740,00 93 150,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 930,00 -9 930,00 -9 930,00 -7 530,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 866 607,00 2 826 607,00 2 519 717,00 1 766 010,00 753 707,00 0,00 213 740,00 93 150,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 271 500,00 271 500,00 271 500,00 34 130,00 237 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 930,00 -9 930,00 -9 930,00 -7 530,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 930,00 9 930,00 9 930,00 0,00 9 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7831



po zmianach 271 500,00 271 500,00 271 500,00 26 600,00 244 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 646 285,00 306 285,00 250 045,00 0,00 250 045,00 20 000,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 285,00 336 285,00 280 045,00 0,00 280 045,00 20 000,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

na 
programy 

finanso+wa
ne z 

udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 616 285,00 276 285,00 240 045,00 0,00 240 045,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 285,00 306 285,00 270 045,00 0,00 270 045,00 0,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 

757  
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 317 853,00 317 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 853,00 -37 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 853,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 853,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 853,00 297 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7831



po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 17 853,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 853,00 -17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 853,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 853,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 13 271 502,58 13 260 002,58 11 328 235,20 8 476 777,00 2 851 458,20 1 539 867,38 391 900,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -349 972,00 -349 972,00 -171 709,00 -99 831,00 -71 878,00 -172 000,00 -6 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 715,28 185 715,28 182 452,28 34 711,00 147 741,28 0,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 107 245,86 13 095 745,86 11 338 978,48 8 411 657,00 2 927 321,48 1 367 867,38 388 900,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

 80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 6 637 632,08 6 626 132,08 5 795 037,38 4 529 062,00 1 265 975,38 614 094,70 217 000,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 243,28 137 243,28 137 243,28 0,00 137 243,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 774 875,36 6 763 375,36 5 932 280,66 4 529 062,00 1 403 218,66 614 094,70 217 000,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 653 070,00 653 070,00 614 170,00 401 770,00 212 400,00 15 000,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 764,00 -40 764,00 -40 764,00 0,00 -40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 472,00 43 472,00 40 209,00 34 711,00 5 498,00 0,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 778,00 655 778,00 613 615,00 436 481,00 177 134,00 15 000,00 27 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 659 695,00 1 659 695,00 735 695,00 464 945,00 270 750,00 900 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -215 708,00 -215 708,00 -40 445,00 -34 831,00 -5 614,00 -172 000,00 -3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 443 987,00 1 443 987,00 695 250,00 430 114,00 265 136,00 728 000,00 20 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 444 000,00 12 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 000,00 446 000,00 446 000,00 10 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7831



 80120 
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 89 500,00 89 500,00 86 500,00 62 000,00 24 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 500,00 -89 500,00 -86 500,00 -62 000,00 -24 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 2 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 1 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

na 
programy 
finanso-

wane  
z udziałem 
środków,  
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 463 145,60 9 463 145,60 874 941,12 632 562,60 242 378,52 0,00 8 588 204,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 754,00 -2 754,00 -2 754,00 -2 500,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 618,17 26 618,17 223,28 0,00 223,28 0,00 26 394,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 487 009,77 9 487 009,77 872 410,40 630 062,60 242 347,80 0,00 8 614 599,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7831



 85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 144 811,00 3 144 811,00 238 454,00 197 204,00 41 250,00 0,00 2 906 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 654,00 -2 654,00 -2 654,00 -2 400,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 393,00 26 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 168 550,00 3 168 550,00 235 800,00 194 804,00 40 996,00 0,00 2 932 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej. 

przed zmianą 18 271,00 18 271,00 18 271,00 0,00 18 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 371,00 18 371,00 18 371,00 0,00 18 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 3 635,48 3 635,48 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,89 1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 637,37 3 637,37 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 379 700,00 379 700,00 374 290,00 306 850,00 67 440,00 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 600,00 379 600,00 374 190,00 306 750,00 67 440,00 0,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 165 630,12 165 630,12 225,12 0,00 225,12 0,00 165 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,28 123,28 123,28 0,00 123,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 753,40 165 753,40 348,40 0,00 348,40 0,00 165 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 619 939,00 116 289,27 83 289,27 48 300,00 34 989,27 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 503 649,73 1 503 649,73 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 350,27 3 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289,27 0,00 0,00 0,00 213 061,00 213 061,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 836 289,27 119 578,54 83 289,27 48 300,00 34 989,27 0,00 36 289,27 0,00 0,00 0,00 1 716 710,73 1 716 710,73 0,00 0,00 

 85305 Żłobki przed zmianą 1 503 649,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 649,73 1 503 649,73 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7831



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 061,00 213 061,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 710,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 710,73 1 716 710,73 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 116 289,27 116 289,27 83 289,27 48 300,00 34 989,27 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 289,27 3 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 578,54 119 578,54 83 289,27 48 300,00 34 989,27 0,00 36 289,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 247 758,00 4 639 758,00 2 050 058,00 458 130,00 1 591 928,00 0,00 6 700,00 2 583 000,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 247 758,00 4 639 758,00 2 050 058,00 460 130,00 1 589 928,00 0,00 6 700,00 2 583 000,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 7 000,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 898 000,00 310 000,00 310 000,00 12 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 000,00 310 000,00 310 000,00 14 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 812 241,00 812 241,00 65 467,00 9 580,00 55 887,00 746 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 241,00 815 241,00 68 467,00 9 580,00 58 887,00 746 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7831



 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
obsługa długu 

na 
programy 
finanso-

wane  
z udziałem 
środków,  
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 584 641,00 584 641,00 58 867,00 9 580,00 49 287,00 525 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 641,00 587 641,00 61 867,00 9 580,00 52 287,00 525 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 765 800,00 240 800,00 140 800,00 16 000,00 124 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 800,00 240 800,00 140 800,00 12 000,00 128 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 26 000,00 4 000,00 22 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 938 453,87 34 269 924,14 19 448 422,28 11 991 209,60 7 457 212,68 2 519 641,38 9 307 857,48 2 676 150,00 17 853,00 300 000,00 4 668 529,73 4 668 529,73 7 000,00 0,00 

zmniejszenie -621 577,62 -574 577,62 -358 461,62 -113 861,00 -244 600,62 -172 000,00 -6 263,00 0,00 -17 853,00 -20 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 309 535,34 984 905,72 934 105,56 36 711,00 897 394,56 0,00 32 947,16 0,00 17 853,00 0,00 324 629,62 324 629,62 0,00 0,00 

po zmianach 39 626 411,59 34 680 252,24 20 024 066,22 11 914 059,60 8 110 006,62 2 347 641,38 9 334 541,64 2 676 150,00 17 853,00 280 000,00 4 946 159,35 4 946 159,35 7 000,00 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy: mgr Zdzisław Majerczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7831



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII-207/16 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 366 880,00 - 47 000,00 319 880,00 

 01095  Pozostała działalność 366 880,00 - 47 000,00 319 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 880,00 - 47 000,00 319 880,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kacwinie "Pod Glinik" 135 000,00 - 11 600,00 123 400,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Trybszu "Zapłoty" 231 880,00 - 35 400,00 196 480,00 

600   Transport i łączność 984 000,00 111 568,62 1 095 568,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 610 000,00 78 000,00 688 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 78 000,00 688 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Falsztyn 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Łapsze Wyżne 24 000,00 28 000,00 52 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Niedzica 0,00 20 000,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 33 568,62 33 568,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7831



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 568,62 33 568,62 

   Rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Łapszanka 0,00 25 568,62 25 568,62 

   Rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Łapsze Niżne 0,00 8 000,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 503 649,73 213 061,00 1 716 710,73 

 85305  Żłobki 1 503 649,73 213 061,00 1 716 710,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 503 649,73 213 061,00 1 716 710,73 

   
Przystosowanie budynku przedszkola w Niedzicy na żłobek w ramach 

programu MALUCH 
1 503 649,73 213 061,00 1 716 710,73 

 

Razem 4 668 529,73 277 629,62 4 946 159,35 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7831



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIII-207/16 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2016 na zadania zlecone z zakresu admin. rz. 

 DOCHODY 

 
Dział Roz-

dział 
Para-

graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
852   Pomoc społeczna 8 574 056,60 23 864,17 8 597 920,77 

 

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 051 561,00 23 739,00 3 075 300,00 
 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 051 561,00 23 739,00 3 075 300,00 
 

 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 135,48 1,89 137,37 

 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 135,48 1,89 137,37 
 

 
 85295  Pozostała działalność 225,12 123,28 348,40 

 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 225,12 123,28 348,40 
 

 

 
Razem: 8 962 036,87 23 864,17 8 985 901,04 

 

 WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
852   Pomoc społeczna 8 574 056,60 23 864,17 8 597 920,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7831



 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 051 561,00 23 739,00 3 075 300,00 
 

 
  3110 Świadczenia społeczne 2 906 357,00 26 393,00 2 932 750,00 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 600,00 - 1 200,00 63 400,00 

 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 - 1 200,00 66 800,00 

 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 254,00 146,00 

 

 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 135,48 1,89 137,37 

 

 
  3110 Świadczenia społeczne 135,48 1,89 137,37 

 

 
 85295  Pozostała działalność 225,12 123,28 348,40 

 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,12 123,28 348,40 

 

 

 
Razem: 8 955 220,87 23 864,17 8 979 085,04 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7831



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXIII-207/16 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

           

ZMIANA PLANU WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

           

zgodnie z art. 2 ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) 

łączna kwota 243 907,95 zł 

Podział środków z funduszu sołeckiego na poszczególne sołectwa i zadania. 

         

Lp. Dział Rozdział Sołectwo 
Nr zadania 

Nazwa zadania  KWOTA ZMIANA 

+/- 
Plan po 

zmianie 
9   Niedzica Zamek   14 705,60  14 705,60 

 600 60017 
 

1 
Wykonanie drogi dojazdowej do 

kaplicy Św. Andrzeja   10 000,00  10 000,00 

 600 60017  
2 Remonty dróg polowych   3 000,00 -3 000,00 0,00 

 900 90003 
 3 

Prace porządkowe na terenie 

miejscowości   1 705,60  1 705,60 

 921 92109  4 Zakup rolet do świetlicy wiejskiej    3 000,00 3 000,00 
        14 705,60 0,00 14 705,60 
           

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7831



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIII-207/16 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH 
  

Z BUDŻETU GMINY ŁAPSZE NIŻNE W ROKU 2016   

      

Dział Rozdział  NAZWA - TREŚĆ 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

  

    +/- zwiększenie/ 

zmniejszenie 
+/- zwiększenie/ 

zmniejszenie 

  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -172 000,00   

 80104 Przedszkola  -172 000,00   

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 

 -172 000,00   

        

        

   RAZEM, w tym 0,00 -172 000,00   

   ŁĄCZNIE zmniejszenie -172 000,00   

        

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7831



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXIII-207/16 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH 
  

Z BUDŻETU GMINY ŁAPSZE NIŻNE W ROKU 2016   

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXI-186/16 
Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 września 2016 r. 

    

Dział Rozdział  NAZWA - TREŚĆ 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

  

    +/- zwiększenie/ 

zmniejszenie 
+/- zwiększenie/ 

zmniejszenie 

  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000,00 0,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00   

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (§6300) 

200 000,00    

        

        

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  140 000,00   

        

 80104 Przedszkola  140 000,00   

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§2540) 

 140 000,00   

        

        

   RAZEM, w tym 200 000,00 140 000,00   

   ŁĄCZNIE zmniejszenie 340 000,00   

        

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7831


		2016-12-19T13:13:50+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




